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SHPALLJE

Në mbështetje të Ligjit Nr. 139/2015, “Për veteqeverisjen vendore, Ligjit Nr.152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, VKM-së nr. 242, datë 18.03.2015, i ndryshuar “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, mbyllet procedura per pranimin ne pozicionin e meposhtem,pasi nuk pati asnje aplikant per shpalljen.


1.  “Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore”.
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